年 10 月 10 日向符合首次授予条件的 369 名激励对象授予 1,117.55 万股限制性

股票，授予价格为 9.22 元/股。

截至公司第八届董事会第十六次会议及第八届监事会第十二次会议做出决

议之日，暂缓授予激励对象陆繁荣先生的限购期已届满，并且符合本激励计划中

规定的授予条件。根据公司 2022 年第四次临时股东大会的授权，公司董事会决

定向暂缓授予限制性股票的激励对象陆繁荣先生授予限制性股票25.00 万股，暂

缓授予部分的授予日为 2023 年 3 月 13 日。

除上述调整之外，本次授予的内容与公司2022年第四次临时股东大会审议通

过的本激励计划相关内容一致。本次调整内容在公司2022年第四次临时股东大会

对董事会的授权范围内，无需提交股东大会审议。

四、限制性股票认购资金的验资情况

大华会计师事务所（特殊普通合伙）于 2023 年 3 月 14 日出具了《联创电子

科技股份有限公司验资报告》（大华验字[2023]000132 号），对公司截至 2023

年 3 月 13 日止，联创电子已收到 1名限制性股票激励对象缴纳的股权激励投资

款合计人民币 2,305,000.00 元（贰佰叁拾万零伍仟元整）。股东以货币出资

2,305,000.00 元。联创电子增加股本人民币 250,000.00 元，增加资本公积人民

币 2,055,000.00 元。

五、限制性股票的授予日及上市日期

本次激励计划暂缓授予限制性股票的授予日为 2023 年 3 月 13 日，授予的限

制性股票上市日期为 2023 年 3 月 24 日。

根据《管理办法》《深圳证券交易所上市公司自律监管指南第 1 号——业务

办理》等规定，下列期间内不得向激励对象授予限制性股票：

（1）公司年度报告、半年度报告公告前三十日内，因特殊原因推迟公告日

期的，自原预约公告日前三十日起算，至公告前一日；

（2）公司季度报告、业绩预告、业绩快报公告前十日内；

（3）自可能对本公司股票及其衍生品种交易价格产生较大影响的重大事件

发生之日或者进入决策程序之日，至依法披露之日内；

（4）中国证监会及证券交易所规定的其他期间。

公司本次激励计划限制性股票的授予日和上市日均不属于上述期间，本次授

出权益并完成登记、公告等相关程序符合《管理办法》等规定的要求。

六、股本结构变动情况

本激励计划暂缓授予的限制性股票授予完成后，截至 2023 年 3 月 21 日公司

总股本将由 1,073,347,165 股变更为 1,073,597,165 股，公司的股本结构变动如

下：

股份类别 本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 数量（股） 比例（%）

一、有限售

条件股份
22,800,019 2.12 250,000 23,050,019 2.15

其中：高管

限售股
1,511,269 0.14 0 1,511,269 0.14

股权激励限

售股
21,288,750 1.98  250,000 21,538,750 2.01

二、无限售

条件股份
1,050,547,146 97.88 0 1,050,547,146 97.85

合计 1,073,347,165 100.00 250,000 1,073,597,165 100.00

注：上表中部分合计数与各明细数相加之和在尾数上如有差异，系以上百分比结果四舍

五入所致。最终的股份变动情况以中国证券登记结算有限公司深圳分公司确认数据为准。

七、本次激励计划授予股票对每股收益的影响

本次限制性股票授予登记完成后公司总股本 1,073,597,165 股摊薄计算，

2021 年度每股收益为 0.1047 元/股。

八、对公司可转换公司债券转股价格的影响

（一）可转换公司债券转股价格调整的相关规定

公司于 2020 年 3 月 16 日公开发行了 300 万张可转换公司债券（债券简

称：联创转债，债券代码：128101）。根据《联创电子科技股份有限公司公开

发行可转换公司债券募集说明书》的相关条款，以及中国证券监督管理委员会

关于公开发行可转换公司债券的有关规定，“联创转债”发行之后，当公司发

生派送股票股利、转增股本、增发新股或配股、派送现金股利等情况（不包括

因本次发行的可转换公司债券转股而增加的股本）使公司股份发生变化时，将

按下述公式进行转股价格的调整（保留小数点后两位，最后一位四舍五入）：

派送股票股利或转增股本：P1=P0/（1+n）；

增发新股或配股：P1=（P0+A×k）/（1+k）；

上述两项同时进行：P1=（P0+A×k）/（1+n+k）；

派送现金股利：P1=P0－D；

上述三项同时进行：P1＝（P0－D+A×k）/（1+n+k）